CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO Nº 48/2024

       VOTO DE PESAR

EMERSON  DA  SILVA  BERTOTTI,  vereador  que  o  presente

subscreve,  em pleno uso de suas prerrogativas parlamentares,  vem mui respeitosamente perante

Vossa Excelência Senhora,  REQUERER, após manifestação do Plenário, que seja lavrado pelo

egrégio Plenário desta Casa de Leis um VOTO DE PESAR aos familiares de Cleber Alexandre

Reis, pelo seu falecimento ocorrido no dia oito de outubro do corrente ano.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos oito dias do mês de outubro do
ano de dois mil e vinte e quatro.

EMERSON DA SILVA BERTOTTI
Vereador

		2024-10-11T13:41:35-0300